Протокол № 3
об итогах торгов в форме открытого аукциона
по продаже муниципального имущества

г. Енисейск

                                    «12» января 2024 г.
Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Центр имущественных отношений Енисейского района».

Почтовый адрес: 663180, Российская Федерация, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Петровского, 13.

Основание проведения аукциона: постановление администрации  Енисейского района от 28 ноября 2023 г. № 910-п «Об условиях приватизации муниципального имущества Енисейского района».

  Дата, время подведения итогов аукциона: 12 января 2024 года, на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер» https://i.rts-tender.ru.
Распоряжением администрации Енисейского района № 501-р от 19 октября 2022  года определен состав комиссии по приватизации муниципального имущества Енисейского района.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Тархова Татьяна Александровна
Члены конкурсной комиссии:

Дьяченко Любовь Викторовна
Байбекова Роза Ибрагимовна

Яричина Инна Иосифовна

Пиль Марина Александровна

Елистратова Екатерина Николаевна

Секретарь комиссии – Петров Иван Сергеевич

Предмет аукциона:
	Номер лота / Наименование лота
	Начальная цена за лот
	Статус лота

	№ 1 - Нежилое здание, общей площадью  36,8 кв.м., кадастровый номер 24:12:0560401:38, местоположением: Красноярский край, Енисейский район, д. Нижнешадрино, ул. Лесная, 4. Земельный участок, общей площадью 168 кв.м., кадастровый номер 24:12:0560401:179, расположенный по адресу: Красноярский край, Енисейский район, д.Нижнешадрино, ул. Лесная, 4
	156 500,00 руб.
	Состоялся

Извещение о проведении аукциона  в электронной форме и документация по проведению аукциона в электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура                                                      №  22000054220000000036.
Перечень зарегистрированных заявок по лоту №1
	Номер лота / Наименование лота
	Начальная цена за лот
	Наименование участника
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	Лот №1

Нежилое здание, общей площадью 36,8 кв.м., кадастровый номер 24:12:0560401:38, местоположением: Красноярский край, Енисейский район,

д. Нижнешадрино, ул. Лесная, 4. Количество этажей 1, в том числе подземных 0, год завершения строительства -1990. Материал стен брус. Целевое назначение: для использования по назначению. Состояние здание удовлетворительное. Электроосвещение центральное.

Земельный участок, общей площадью 168 кв.м., кадастровый номер 24:12:0560401:179, расположенный по адресу: Красноярский край, Енисейский район, д. Нижнешадрино,               ул. Лесная, 4, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, категория земель: земли населенных пунктов.
	156 500,00 руб.
	ООО «Енисейэлектроком» в лице представителя по доверенности

№ 3.12-2023 от 08.12.2023г. В.Я.Кирпа
	2447014085

244701001
	663148 Красноярский край, Енисейский район,

с.Верхнепашино, ул.Обручева,

стр.2.

Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	Лот №1

Нежилое здание, общей площадью 36,8 кв.м., кадастровый номер 24:12:0560401:38, местоположением: Красноярский край, Енисейский район,

д. Нижнешадрино, ул. Лесная, 4. Количество этажей 1, в том числе подземных 0, год завершения строительства -1990. Материал стен брус. Целевое назначение: для использования по назначению. Состояние здание удовлетворительное. Электроосвещение центральное.

Земельный участок, общей площадью 168 кв.м., кадастровый номер 24:12:0560401:179, расположенный по адресу: Красноярский край, Енисейский район, д. Нижнешадрино,               ул. Лесная, 4, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, категория земель: земли населенных пунктов.
	ООО «Енисейэлектроком» в лице представителя по доверенности

№ 3.12-2023 от 08.12.2023г. В.Я.Кирпа
	287984/387416
	12.12.2023 10:47:08

Победители:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - Нежилое здание, общей площадью  36,8 кв.м., кадастровый номер 24:12:0560401:38, местоположением: Красноярский край, Енисейский район,

д. Нижнешадрино, ул. Лесная, 4. Земельный участок, общей площадью 168 кв.м., кадастровый номер 24:12:0560401:179, расположенный по адресу: Красноярский край, Енисейский район, д.Нижнешадрино, ул. Лесная, 4
	ООО «Енисейэлектроком» в лице представителя по доверенности

№ 3.12-2023 от 08.12.2023г. В.Я.Кирпа
	156 500,00 руб.
	663148 Красноярский край, Енисейский район,

с.Верхнепашино, ул.Обручева,

стр.2.
	12.12.2023 10:47:08

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.